
Handy Cure je zařízení nízkoúrovňové laser terapie, které kombinuje nízkou úroveň pulzního 

laserového záření, pulzní infračervené záření, viditelné červené světlo a statické magnetické pole. Tyto 

záření společně poskytují synergické terapeutické účinky. Bylo prokázáno, že spojení všech čtvř 

záření v jednom zařízení je dosaženo rychlých a účinných klinických účinků v relativně krátkém čase. 

 

Handy Cure je zvláště účinný v situacích, kdy dochází k zánětu buněčné tkáně. Zánět buněčné tkáně 

je způsoben sníženou mikrocirkulací. Snížení změny množství dodávky krve do buněk, což vede k 

ischemickému poškození. Snížením ischemického období zkracuje Handy-Cure trvání choroby a 

snižuje doprovodné bolesti. Handy-Cure urychluje zotavení a ulevuje při použití samostatně nebo 

společně s dalšími zdravotnickými léčebnými prostředky, což snižuje potřebu analgetik a 

protizánětlivých léků.  

 

Laserová terapie  
Laserová terapie byla celosvětově využívána, aby poskytla zrychlenou úlevu od bolesti a hojení. Přes 

více než 20 let lékaři vědí, že laserová terapie léčí celou řadu problémů:  

 

• Akutní a chronická bolest  

• Artritida  

• Bolest zad  

• Burzitida  

• Karpální tunel  

• Fibromyalgie  

• Výrony  

• Natažený sval  

• Poranění měkkých tkání  

• Zánět šlach  

• Tenisový loket  

 

Co odlišuje technologie firmy Medical Quant? Jedná se o pokročilou technologii, která jako první 

svého druhu kombinuje celou škálu terapeutického světelného spektra (Terapeutické světelné okno) do 

jediné technologie. 

Záře Handy Cure synergicky pracuje dohromady pro optimální biologickou reakci na buněčné úrovni. 

Unikátní kombinace těchto září vytváří perfektní prostředí pro optimální úlevu od bolesti a zrychlené 

hojení.  

Handy Cure Technology™ umožňuje bezpečně dodávat léčivou sílu fotonů přesně tam, kde mohou 

nejlépe ovlivnit potřeby pro léčbu.  

Handy Cure Technology™ je výjimečná a nenaleznete ji v jiných laserových zařízeních.  

 


